I
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 018, de 04 de fevereiro de 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 36,
da Lei Complementar no 58/2003,

RESOLVE designar CARLOS AUGUSTO ZAMBONI LINS,
matricula no 370.624-9, para substituir CARLOS ALBERTO DE MENDONÇA
BARRETO FILHO, matrícula no 370.042-9, Chefe de Serviço, enquanto durar o
afastamento do titular, em gozo de férias regulamentares.

0---7' ---.?~=C--L~
Conselheiro FÁBIO TÚLIO FILGUE~NOGUEIRA

Presidente

P u b I i c a d o D, O. E.

Em o![_; _____ Q.J_j:L3_

·---~ > ...... -.